
進行上の都合により変更になる場合があります

No 開始時間 競技名称 ﾗｳﾝﾄﾞ 出場組数 ヒート数 種　　目

10:00 開会式・審判員紹介

  1 10:10 ＪＤＳＦ Ｄ級戦 ラテン                             １次予選 13   2   10 ＣＲ       

  2 10:18 ＪＤＳＦ ノービス戦 ラテン                          準決勝 9   1    6 ＣＲ       

  3 10:22 ソロシャイニング・ステップ　ラテン                  準決勝 8   1    8 ＣＲ       

  4 10:26 ＪＤＳＦ Ｄ級戦 ラテン                              準決勝 10   1    6 ＣＲ       

  5 10:30 ＪＤＳＦ Ｂ級戦 ラテン                              準決勝 7   1    6 ＳＣＲＰ   

  6 10:38 ネクスト・ジェネレーション・ラテン                  準決勝 1   1    1 ＣＲ       

  7 10:42 ＪＤＳＦ Ｃ級戦 ラテン                              準決勝 9   1    6 ＳＣＲ     

  8 10:48 ＪＤＳＦ Ａ級戦 ラテン                              準決勝 4   1    4 ＳＣＲＰＪ 

10:58 　　　　　インターバル

  9 11:05 ＪＤＳＦ ノービス戦 ラテン                          決　勝 6   1 順位 ＣＲ       

 10 11:09 ソロシャイニング・ステップ　ラテン                  決　勝 8   1 順位 ＣＲ       

 11 11:13 ＪＤＳＦ Ｄ級戦 ラテン                              決　勝 6   1 順位 ＣＲ       

 12 11:17 ＪＤＳＦ Ｂ級戦 ラテン                              決　勝 6   1 順位 ＳＣＲＰ   

 13 11:25 ネクスト・ジェネレーション・ラテン                  決　勝 1   1 順位 ＣＲ       

 14 11:29 ＪＤＳＦ Ｃ級戦 ラテン                              決　勝 6   1 順位 ＳＣＲ     

 15 11:35 ＪＤＳＦ Ａ級戦 ラテン                              決　勝 4   1 順位 ＳＣＲＰＪ 

11:45
Ａ級ラテンオナーダンス・審判員講評・表彰式

休憩　・　フロア清掃

 16 12:30  １次予選 13   2   10 ＷＴＦ     

 17 12:42 ＪＤＳＦ Ｂ級戦 スタンダード                       １次予選 21   2   12 ＷＴＦＱ   

 18 12:58   準決勝 8   1    6 ＷＱ       

 19 13:02 シニアⅢ Ａ級戦 スタンダード                        準決勝 5   1    5 ＷＱ       

 20 13:06 ソロシャイニング・ステップ　スタンダード            準決勝 2   1    2 ＷＴ       

 21 13:10   準決勝 10   1    6 ＷＴＦ     

 22 13:16 ＪＤＳＦ Ｂ級戦 スタンダード                        準決勝 12   1    6 ＷＴＦＱ   

 23 13:24 ネクスト・ジェネレーション・スタンダード            準決勝 1   1    1 ＷＴ       

 24 13:28 シニアⅡ Ａ級戦 スタンダード                        準決勝 6   1    6 ＷＴＱ     

13:34 　　　　　インターバル

 25 13:40   決　勝 6   1 順位 ＷＱ       

 26 13:44 シニアⅢ Ａ級戦 スタンダード                        決　勝 5   1 順位 ＷＱ       

 27 13:48 ソロシャイニング・ステップ　スタンダード            決　勝 2   1 順位 ＷＴ       

 28 13:52   決　勝 6   1 順位 ＷＴＦ     

 29 13:58 ＪＤＳＦ Ｂ級戦 スタンダード                        決　勝 6   1 順位 ＷＴＦＱ   

 30 14:06 ネクスト・ジェネレーション・スタンダード            決　勝 1   1 順位 ＷＴ       

 31 14:10 シニアⅡ Ａ級戦 スタンダード                        決　勝 6   1 順位 ＷＴＱ     

14:16

 32 14:35  １次予選 14   2   10 ＷＴＱ     

 33 14:47 ＪＤＳＦ ノービス戦 スタンダード                    準決勝 10   1    6 ＷＴ       

 34 14:51 シニアⅣ Ａ級戦 スタンダード                        準決勝 8   1    6 ＷＴ       

 35 14:55   準決勝 10   1    6 ＷＴＱ     

 36 15:01   準決勝 12   1    6 ＴＦ       

 37 15:05 ＪＤＳＦ Ａ級戦 スタンダード                        準決勝 10   1    6 ＷＴＶＦＱ 

15:15 　　　　　インターバル

 38 15:25 ＪＤＳＦ ノービス戦 スタンダード                    決　勝 6   1 順位 ＷＴ       

 39 15:29 シニアⅣ Ａ級戦 スタンダード                        決　勝 6   1 順位 ＷＴ       

 40 15:33   決　勝 6   1 順位 ＷＴＱ     

 41 15:39   決　勝 6   1 順位 ＴＦ       

 42 15:43 ＪＤＳＦ Ａ級戦 スタンダード                        決　勝 6   1 順位 ＷＴＶＦＱ 

15:53
Ａ級スタンダードオナーダンス・表彰式

審判員総評　・　閉会式

16:20 終了

2025　第28回 全国ダンススポーツ競技　広島大会　JDSF公認　N0.250611 

U P数

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　1                   

ＪＤＳＦ Ｄ級戦 スタンダード　1                   

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　1                   

ＪＤＳＦ Ｄ級戦 スタンダード　1                   

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　1                   

スタンダード1部表彰式・審判員講評

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　2                   

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　2                   

ＪＤＳＦ Ｄ級戦 スタンダード　2                   

ＪＤＳＦ Ｃ級戦 スタンダード　2                   

ＪＤＳＦ Ｄ級戦 スタンダード　2                   



出場者名簿

背番号 リーダー パートナー 所属

  1 松田　崚汰      佐藤　美玖      広島県                  

  2 網本　悠平      森本　芽依      岡山県                  

  3 瀬野　優也      近常　真那      岡山県                  

  4 舛田　健        須藤　亜須可    東京都                  

  5 蕗　裕一朗      三宅　知子      山口県                  

  6 浜田　桜太郎    田中　美結      島根県                  

  7 井上　俊郎      奥本　桂子      広島県                  

  8 古賀　正利      古賀　教子      岡山県                  

  9 日野　安雄      中島　弘江      広島県                  

 10 中本　司        秋里　美也子    広島県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

  5 蕗　裕一朗      三宅　知子      山口県                  

  6 浜田　桜太郎    田中　美結      島根県                  

 11 正木　顕子      正木　葵        広島県                  

 12 出原　幸弥      出原　美知子    広島県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 13 庄司　政雄      庄司　美代子    島根県                  

 14 味埜　泰明      味埜　めぐみ    岡山県                  

 15 片山　照明      山田　節子      広島県                  

 16 内田　稔        町田　芳枝      山口県                  

 17 吉原　俊雄      吉原　淳子      島根県                  

 18 柳原　充陽      柳原　富美子    広島県                  

 19 末富　清美      末富　明美      山口県                  

 20 林　冨士夫      山口　典子      山口県                  

 21 河田　宣成      田中　三津子    岡山県                  

 22 因　健夫        中村　智巳      広島県                  

 23 細野　佐知子    細野　力        広島県                  

 24 安保　博行      古角　洋子      広島県                  

 25 清木　美輝      有井　美知子    山口県                  

 26 大村　俊幸      松田　由利子    山口県                  

 27 嶋内　繁行      嶋内　友季子    東京都                  

 28 井戸川　吉次    蒲原　晴美      佐賀県                  

 29 木村　堅一      沖野　美左子    山口県                  

 30 岡村　幸浩      原　眞紀子      愛媛県                  

 31 小笠原　正      小笠原　仁乃    高知県                  

 32 梢江　哲夫      梢江　陽子      島根県                  

 96 八木　郁夫      築山　順子      広島県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

  7 井上　俊郎      奥本　桂子      広島県                  

  8 古賀　正利      古賀　教子      岡山県                  

 30 岡村　幸浩      原　眞紀子      愛媛県                  

 33 永田　一雄      藤田　美由紀    山口県                  

 34 佐々木　直      佐々木　陽子    福岡県                  

 35 木村　正        浦宗　与志子    広島県                  

 36 吉野　晴香      吉野　朱香      島根県                  

JDSF　A級戦スタンダード

JDSF　A級戦ラテン

JDSF　Ｂ級戦スタンダード

JDSF　Ｂ級戦ラテン



背番号 リーダー パートナー 所属

 37 魚谷　昌弘      大山　貴子      岡山県                  

 38 山田　武久      安藤　千里      鳥取県                  

 39 藤田　誠        河野　廣美      広島県                  

 40 辻　孝行        坂本　明子      岡山県                  

 41 中村　博行      佐々木　節子    広島県                  

 42 松本　英治      松本　敦子      大阪府                  

 43 北川　英明      源長　利佳      広島県                  

 44 古杉　俊輔      片寄　弘美      島根県                  

 45 山田　清文      古谷　寿恵      山口県                  

 46 前田　博        木原　啓子      鳥取県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 48 赤星　宗己      赤星　淑子      愛媛県                  

 49 杉田　潤一      河田　則子      山口県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 38 山田　武久      安藤　千里      鳥取県                  

 39 藤田　誠        河野　廣美      広島県                  

 40 辻　孝行        坂本　明子      岡山県                  

 41 中村　博行      佐々木　節子    広島県                  

 42 松本　英治      松本　敦子      大阪府                  

 43 北川　英明      源長　利佳      広島県                  

 44 古杉　俊輔      片寄　弘美      島根県                  

 45 山田　清文      古谷　寿恵      山口県                  

 46 前田　博        木原　啓子      鳥取県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 48 赤星　宗己      赤星　淑子      愛媛県                  

 49 杉田　潤一      河田　則子      山口県                  

 50 大谷　晟史      大谷　紅子      広島県                  

 51 山田　丞二      松本　かおり    鳥取県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 21 河田　宣成      田中　三津子    岡山県                  

 31 小笠原　正      小笠原　仁乃    高知県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 50 大谷　晟史      大谷　紅子      広島県                  

 52 船引　幸治      森元　美智子    岡山県                  

 53 脇本　一男      濱田　ルミ      広島県                  

 54 佐々木　壮真    泉　璃子        福岡県                  

 55 溝淵　春日      松尾　実栞      愛媛県                  

 56 小野　勝士      平井　由紀子    岡山県                  

JDSF　C級戦スタンダード　１

JDSF　C級戦スタンダード　２

JDSF　C級戦ラテン



背番号 リーダー パートナー 所属

 35 木村　正        浦宗　与志子    広島県                  

 45 山田　清文      古谷　寿恵      山口県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 57 角　幸一        角　知恵美      鳥取県                  

 58 三浦　英樹      山田　宣子      広島県                  

 59 植木　章雅      植木　チカ子    岡山県                  

 60 中村　謙荘      中倉　政子      広島県                  

 95 中村　美孝      中村　則子      徳島県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 35 木村　正        浦宗　与志子    広島県                  

 45 山田　清文      古谷　寿恵      山口県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 57 角　幸一        角　知恵美      鳥取県                  

 58 三浦　英樹      山田　宣子      広島県                  

 59 植木　章雅      植木　チカ子    岡山県                  

 60 中村　謙荘      中倉　政子      広島県                  

 61 中津　たかみ    新川　恵子      山口県                  

 62 石野　淳一      石野　美千代    愛媛県                  

 63 部原　広        細田　紀代美    鳥取県                  

 64 石橋　弘        石橋　サワ子    広島県                  

 95 中村　美孝      中村　則子      徳島県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 22 因　健夫        中村　智巳      広島県                  

 32 梢江　哲夫      梢江　陽子      島根県                  

 46 前田　博        木原　啓子      鳥取県                  

 47 柴田　裕介      柴田　京子      山口県                  

 51 山田　丞二      松本　かおり    鳥取県                  

 55 溝淵　春日      松尾　実栞      愛媛県                  

 59 植木　章雅      植木　チカ子    岡山県                  

 60 中村　謙荘      中倉　政子      広島県                  

 63 部原　広        細田　紀代美    鳥取県                  

 65 和田　陽樹      浅野　陽香      広島県                  

 66 佐々木　壮真    堀田　いろは    福岡県                  

 67 木村　幸子      古元　直子      広島県                  

 68 大成　彩海      三好　咲輝      愛媛県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 24 安保　博行      古角　洋子      広島県                  

 25 清木　美輝      有井　美知子    山口県                  

 26 大村　俊幸      松田　由利子    山口県                  

 48 赤星　宗己      赤星　淑子      愛媛県                  

 96 八木　郁夫      築山　順子      広島県                  

JDSF　D級戦スタンダード　１

JDSF　D級戦スタンダード　２

JDSF　D級戦ラテン

シニアⅢ　A級戦スタンダード



背番号 リーダー パートナー 所属

 69 小畠　福松      吉村　典子      広島県                  

 70 津田　公一      佐々木　善恵    愛媛県                  

 71 田村　滋男      有本　美紀      岡山県                  

 72 西岡　隆文      富田　浩子      広島県                  

 73 吉村　洋恵      西　町子        広島県                  

 74 本倉　拓朗      加治木　陽菜    全日本学連              

 75 柳本　忠之      横山　洋子      広島県                  

 76 渡利　栄士      山重　眞由美    広島県                  

 77 小西　康裕      丸末　果奈      広島県                  

 78 大野　宏        多久和　優美    島根県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 49 杉田　潤一      河田　則子      山口県                  

 64 石橋　弘        石橋　サワ子    広島県                  

 66 佐々木　壮真    堀田　いろは    福岡県                  

 78 大野　宏        多久和　優美    島根県                  

 79 吉村　洋恵      神津　春加      広島県                  

 80 宮崎　あかり    井出　杏南      愛媛県                  

 81 岩谷　多花子    高津　舞衣      広島県                  

 82 本田　蒼真      泉　璃子        福岡県                  

 83 井出　翔万      松尾　怜茜      愛媛県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

  9 日野　安雄      中島　弘江      広島県                  

 10 中本　司        秋里　美也子    広島県                  

 23 細野　佐知子    細野　力        広島県                  

 51 山田　丞二      松本　かおり    鳥取県                  

 56 小野　勝士      平井　由紀子    岡山県                  

 84 三原　章裕      下方　里香      岡山県                  

背番号 リーダー パートナー 所属

 27 嶋内　繁行      嶋内　友季子    東京都                  

 28 井戸川　吉次    蒲原　晴美      佐賀県                  

 29 木村　堅一      沖野　美左子    山口県                  

 30 岡村　幸浩      原　眞紀子      愛媛県                  

 31 小笠原　正      小笠原　仁乃    高知県                  

 32 梢江　哲夫      梢江　陽子      島根県                  

 49 杉田　潤一      河田　則子      山口県                  

 64 石橋　弘        石橋　サワ子    広島県                  

JDSF　ノービス戦スタンダード

JDSF　ノービス戦ラテン

シニアⅡ　A級戦スタンダード

シニアⅣ　A級戦スタンダード



ネクスト・ジェネレーション・スタンダード

背番号 リーダー パートナー 所属

 85 溝淵　朝日      溝淵　春日      愛媛県                  

ネクスト・ジェネレーション・ラテン

背番号 リーダー パートナー 所属

 86 本田　蒼真      堀田　いろは    福岡県                  

ソロシャイニング・ステップ　スタンダード

背番号 所属

 87 福岡　綾                         JrAC                    

 88 中村　のの                       JrAC                    

ソロシャイニング・ステップ　ラテン

背番号 所属

 87 吉野　晴香                       島根県                  

 88 吉野　朱香                       島根県                  

 89 福岡　綾                         JrAC                    

 90 中村　のの                       JrAC                    

 91 本田　涼真                       福岡県                  

 92 本田　蒼真                       福岡県                  

 93 本田　悠真                       福岡県                  

 94 堀田　いろは                     福岡県                  




	タイムテーブル
	１
	２
	３
	４
	5
	裏

